
Zarządzenie przygotowała – Olga Kaczmarek – Sekretarz Gminy 
 

ZARZĄDZENIE NR 16/2015 

WÓJTA GMINY JARACZEWO 

z dnia 12 lutego 2015 roku 

 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Jaraczewo  

w zakresie wniosku o nadaniu miejscowości Jaraczewo statusu miasta 

 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz § 1 pkt 1 i § 7 ust. 2 pkt 1 

uchwały Nr XXXVIII/233/2002 Rady Gminy Jaraczewo z dnia 29 sierpnia 2002 roku  

w sprawie ustalania zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych na terenie gminy 

Jaraczewo zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectw Gminy Jaraczewo, którego 

przedmiotem jest wniosek o nadanie miejscowości Jaraczewo statusu miasta. 

2. Terytorialny zasięg konsultacji obejmuje całą gminę Jaraczewo. 

 

§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w następujący sposób: 

1) komisja powołana przez Wójta Gminy Jaraczewo uda się w dniach od 16 lutego 

2015 roku do dnia 21 lutego 2015 roku do mieszkańców Gminy Jaraczewo zamieszkujących 

dane sołectwo i zada pytanie: „Czy chce Pan/Pani wziąć udział w konsultacjach społecznych 

dotyczących wniosku o nadaniu miejscowości Jaraczewo statusu miasta", 

2) tożsamość mieszkańca Komisja ustala na podstawie dowodu osobistego lub innego 

dokumentu ze zdjęciem, 

3) w przypadku twierdzącej odpowiedzi na pytanie określone w pkt 1 mieszkaniec 

gminy składa podpis na liście, której wzór stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia,  

potwierdzając odbiór karty do głosowania, wzór karty do głosowania stanowi załącznik nr 2 

do zarządzenia, 

4) karta do głosowania zostaje wrzucona do urny będącej w posiadaniu członków 

komisji, 

5) każdego dnia przed rozpoczęciem konsultacji komisja sprawdza i opieczętowuje 

pieczęcią Rady Sołeckiej urnę do głosowania, 



Zarządzenie przygotowała – Olga Kaczmarek – Sekretarz Gminy 
 

6) na koniec każdego dnia konsultacji komisja opróżnia urnę, liczy głosy i sporządza 

protokół, wzór protokołu stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia, 

7) listy, karty do głosowania i protokoły przechowują od dnia 16 lutego 2015 roku do 

dnia 23 lutego 2015 roku sołtysi poszczególnych sołectw, 

8) osoby, które nie wezmą udziału w konsultacjach w trybie określonym w pkt 1 - 3 

będą mogły to zrobić w dniu 22 lutego 2015 roku w godzinach od 10.00 do 13.00 w Urzędzie 

Gminy Jaraczewo w obecności Komisji w składzie: 

Irena Masztalerz 

Arleta Warczygłowa 

Elżbieta Twardowska 

9) protokoły, listy i karty do głosowania z wszystkich dni konsultacji sołtysi 

poszczególnych sołectw dostarczą do Urzędu Gminy Jaraczewo w dniu 23 lutego 2015 roku 

w godz. od 8.00 do 10.00;  protokoły zostaną przekazane Sekretarzowi Gminy, który dokona 

rozliczenia kart do głosowania i na podstawie protokołów z poszczególnych dni konsultacji 

sporządzi protokół końcowy, wzór protokołu stanowi załącznik nr 4 do zarządzenia, 

10) Wójt Gminy na podstawie końcowego protokołu Sekretarza Gminy ogłasza na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i właściwych jednostek pomocniczych gminy i na stronie 

internetowej Gminy Jaraczewo wyniki konsultacji w terminie 3 dni od dnia ich zakończenia. 

 
§ 3. 1. Do przeprowadzenia konsultacji w poszczególnych sołectwach powołuję 

Komisje w składzie: 
 

L.p. Sołectwo Skład Komisji 
1. Łukaszewo Jerzy Szymczak 

Elżbieta Wyremblewska 
Dawid Wyremblewski 

2. Niedźwiady Zygmunt Gendera 
Elżbieta Wyremblewska 
Dawid Wyremblewski 

3. Strzyżewsko Wiesław Kościelny 
Zygmunt Wolniewicz 
Sławomir Gruchała 

4. Bielejewo Wojciech Wieliński 
Roman Skrzypczak 
Katarzyna Suszczyńska 

5. Cerekwica Nowa Marek Wiertelak 
Jarosław Krymarys 
Łukasz Wiertelak 

6. Łowęcice Waldemar Geldner 
Maciej Cieślak 
Danuta Pluta 



Zarządzenie przygotowała – Olga Kaczmarek – Sekretarz Gminy 
 

7. Cerekwica Stara Rajmund Gęsty 
Teodor Grobelny 
Stefan Matuszewski 

8. Poręba Krystian Jankowski 
Mateusz Juszczyk 
Wiesław Kostórkiewicz 

9. Suchorzewko Marek Grobelny 
Zenon Werwiński  
Julita Wdowczyk 

10. Łobez Ryszard Mikołajczak 
Joanna Koźlik 
Eugeniusz Tyrakowski 

11. Brzostów Roman Przybylski 
Agnieszka Chudak 
Zofia Jankowska 

12. Łobzowiec Dariusz Góralczyk 
Mirosław Maćkowiak 
Joanna Koźlik 

13. Parzęczew Zbigniew Nowak 
Halina Czabańska 
Mariusz Czabański 

14. Zalesie Emilia Małecka 
Jacek Kryszak 
Katarzyna Suszczyńska 

15. Panienka Roman Banaszak 
Roman Skrzypczak 
Daria Banaszak 

16. Wojciechowo Renata Roszak 
Elżbieta Kmiecik 
Iwona Handzelek 

17. Gola Bartosz Banaszak 
Marian Grześkowiak 
Karolina Kuchcińska 

18. Góra Jolanta Jankowska 
Olga Kaczmarek 
Ewa Mendel 
Teresa Magda 

19. Rusko Przemysław Guździoł 
Stanisław Andrzejczak 
Roman Matuszak 
Zbigniew Sygut 

20. Nosków Stefan Pawlak 
Zbigniew Groch 
Marcin Jankowski 
Justyna Ratajczak 

21. Jaraczewo Marek Nawrocki 
Tomasz Twardowski 
Ilona Smolarek 
Dawid Wyremblewski 
Rafał Ludwiczak 



Zarządzenie przygotowała – Olga Kaczmarek – Sekretarz Gminy 
 

§ 4. Koszty konsultacji ponosi Gmina Jaraczewo. 
 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  
 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Zarządzenie przygotowała – Olga Kaczmarek – Sekretarz Gminy 
 

Załącznik nr 1 
do zarządzenia nr 16/2015 
Wójta Gminy Jaraczewo 
z dnia 12 lutego 2015 roku 

 
 
 
………………..……………. 
 nazwa organu sporządzającego 
 
 

Sołectwo ………………………………. 
 

Potwierdzenie udziału w konsultacjach społecznych 
W zakresie wniosku o nadanie miejscowości Jaraczewo statusu miasta 

 
 
 
Lp. Imi ę Nazwisko Pesel Adres Podpis 

potwierdzenie 
odbioru karty  
do głosowania 

     

     

     

     

     

     

     

 



Zarządzenie przygotowała – Olga Kaczmarek – Sekretarz Gminy 
 

Załącznik nr 2 
do zarządzenia nr 16/2015 
Wójta Gminy Jaraczewo 
z dnia 12 lutego 2015 roku 

 
 
 

Wzór karty do głosowania 
 
 

……………………… 
Pieczęć sołectwa 

 
 
 
 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
 
 

W konsultacjach dotyczących wniosku  
o nadanie miejscowości Jaraczewo statusu miasta 

 
 

CZY JESTEŚ ZA NADANIEM MIEJSCOWO ŚCI 
JARACZEWO STATUSU MIASTA? * 

 
 
              TAK 
 
 
              NIE 
 
 
              WSTRZYMUJĘ SIĘ 
 
 
 
*Dla ważności głosu wymagane jest postawienie znaku „X” na kartce 
obok deklarowanej odpowiedzi na zadanie pytanie. Postawienie znaku 
„X” w wi ęcej niż jednej kratce albo nie postawienie znaku „X”  
w żadnej kratce czyn głos nieważnym. 

 



Zarządzenie przygotowała – Olga Kaczmarek – Sekretarz Gminy 
 

Załącznik nr 3 
do zarządzenia nr 16/2015 
Wójta Gminy Jaraczewo 
z dnia 12 lutego 2015 roku 

 
 
 
 

Protokół z przeprowadzonych konsultacji odbytych 

w dniu …………………………… w sołectwie ……………………….. 

w sprawie wniosku o nadanie miejscowości Jaraczewo statusu miasta. 

 

 
 

Liczba oddanych 
głosów 

popierających 

Liczba oddanych 
głosów  

przeciwnych 

Liczba oddanych 
głosów 

wstrzymujących 

Liczba  
głosów 

nieważnych 

    

 
 
 
 
Uwagi z przebiegu konsultacji: 
………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

 
 
Czytelne podpisy członków Komisji 
 
1. ……………………………………….. 
 
2. ……………………………………….. 



Zarządzenie przygotowała – Olga Kaczmarek – Sekretarz Gminy 
 

Załącznik nr 4 
do zarządzenia nr 16/2015 
Wójta Gminy Jaraczewo 
z dnia 12 lutego 2015 roku 

 
Protokół z przeprowadzonych konsultacji odbytych 

w dniach od …………………. do ……………………. w Gminie Jaraczewo 
w sprawie wniosku o nadanie miejscowości Jaraczewo statusu miasta. 

 
Wyniki konsultacji społecznych przedstawia poniższa tabela: 
 

N
az

w
a 

je
dn

os
tk

i 
P

om
oc

ni
cz

ej
 g

m
in

y 
 Li

cz
ba

 o
só

b 
up

ra
w

ni
on

yc
h 

do
 g

ło
so

w
an

ia
 

 Li
cz

ba
 o

só
b,

 k
tó

re
 w

zię
ły

 
ud

zi
ał

 w
 k

on
su

lta
cj

ac
h 

 Li
cz

ba
 o

dd
an

yc
h 

gł
os

ów
 

po
pi

er
aj
ąc

yc
h 

 Li
cz

ba
 o

dd
an

yc
h 

gł
os

ów
 

pr
ze

ci
w

ny
ch

 
 Li

cz
ba

 o
dd

an
yc

h 
gł

os
ów

 
w

st
rz

ym
uj
ąc

yc
h 

 Li
cz

ba
 o

dd
an

yc
h 

gł
os

ów
 

ni
ew

aż
ny

ch
 

 

Bielejewo       
Brzostów       
Cerekwica Nowa       
Cerekwica Stara       
Gola       
Góra       
Jaraczewo       
Łobez       
Łobzowiec       
Łowęcice       
Łukaszewo       
Niedźwiady       
Nosków       
Panienka       
Parzęczew       
Poręba       
Rusko       
Strzyżewsko       
Suchorzewko       
Wojciechowo       
Zalesie       
 

Podpis 
 

……………………….. 
Sekretarz Gminy 


